



	
	ორშაბათი
	სამშაბათი
	ოთხშაბათი
	ხუთშაბათი
	პარასკები
	შაბათი

	
	06.05.2019
	07.05.2019
	08.05.2019
	09.05.2019
	10.05.2019
	11.05.2019

	10:სთ

	პროფესიული გერმანული 923ბ
კერატიშვილი ციცინო 

	
	
	
	
	

	
12:00
	

	



	ადამიანის უფლებათა ევროპული კონვენცია და სასამართლო პრაქტიკა 910ბ
აბულაძე მაკა
ბარამია თამარი
	


	

	

	13:00
	
	
	
	
	
	

	14:00
	
	
	
	სისხლის სამართლის 
პროცესი 2  611ა
გოგნიაშვილი ნინო
წიკლაური ლელა
გოგშელიძე ზურა
სვიანაძე გიორგი

	
	სამოქალაქო სამართლის პროცესი 2 
611ა
ჯანუყაშვილი ლალი
ცინცაძე ქეთო


	
15:00
	პროფესიული ინგლისური 917ბ
შონია მარიამი

	
	

	
	ადმინისტრაციული სამართლის პროცესი 611ა
ბაწელაშვილი მანანა
ასვანუა ნიკა
ჭკადუა ნათია
ხაზალია ავთო 
ზირაქაშვილი ფიქრია
	

	16:00
	
	შრომის სამართალი904ბ
გლოველი ციალა, ჩიქვანაია თინა
ტეტელოშვილი ბესო
	
	
	
	

	17:00
	
	
	
	
	
	

	18:00
	საოჯახო სამამკვიდრეო სამართალი  611ა
სეხნიაიძე ბესო
ებანოიძე ელენე
როსეფაშვილი ნ
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